
Dzień dobry i dziękuję za zainteresowanie naszą winnicą!  


Oferujemy pierwszy w Polsce budynek nowoczesnej architektury w otoczeniu 
winnicy które łączy wydarzenie w plenerze z komfortem i bezpieczeństwem 
budynku na wypadek nieprzyjaznej pogody.


OFERTA JURY - Mamy dla Państwa 2 opcje: 

Opcja 1 - jeżeli chcą Państwo skorzystać tylko z naszego dwugodzinnego 
programu Zwiedzanie Winnicy i Degustacji Wina, to pod tym linkiem są wszystkie 
szczegóły - można także wybrać termin i zrobić pełną rezerwacje online. 


https://winnicajura.pl/produkt/prywatne-zwiedzanie-winnicy-i-degustacja-wina/


Opcja 2 - jeżeli natomiast chcą Państwo rozwinąć pobyt na dodatkowe usługi lub 
catering, wtedy działamy na zasadzie wynajmu sali eventowej winiarni (170m2) lub 
przylegającego ogrodu zimowego (60m2). Posiadamy parking na 50 samochodów/
autokary, stoły/krzesła oraz pełne zaplecze cateringowe. Wszystkie szczegóły tej 
opcji są w naszej ofercie. 


Pod tym linkiem mamy takż aktualny kalendarz dostępnych terminów  https://
winnicajura.pl/eventy-firmowe/ - tutaj już ustalamy program indywidualnie.


Tutaj jeszcze filmik z eventów firmowych w zeszłym roku: https://
www.youtube.com/watch?v=K-7vpv3b144&t=1s


CATERING 

Współpracujemy z 3 firmami cateringowymi, ale mogą Państwo zaproponować 
swój własny. 


Modern Catering (Kraków) 

https://www.facebook.com/moderncateringkrakow
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Niezłe Ziółka Catering (Oświęcim) 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100076189802672


Jurek Catering (Kraków) 

https://www.facebook.com/JurekCatering


Jest jeszcze Backyard Heroes z Chrzanowa - specjalizują się w zewnętrznym 
grillu:

https://www.facebook.com/profile.php?id=100075461845718


TRANSPORT 

Także, współpracujemy z lokalnym przewoźnikiem (mniejsze busy i autokary) 
Superbus tel 12 280-51-97 lub 601 481 319 


WIZYTY 

Oczywiście, zachęcam do odwiedzenia nas aby zobaczyć winnicę i winiarnie na 
żywo. W tygodniu można nas odwiedzić od 9 do 14tej, możemy także umówić się 
w sobotę. Najlepiej proszę wcześniej zadzwonić 509788676 lub napisać w celu 
umówienia wizyty.


pozdrawiam,


Marcin Miszczak

winiarz @ JURA
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